



AniCura Vangede Dyreklinik ApS

Plantevej 2, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 21 10 56 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Tanja Sølvkjær Frandsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Vangede Dyreklinik ApS Plantevej 2 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 21 10 56 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanja Sølvkjær Frandsen, formand Ina Hyttel Hammershaimb Malin de Maré
Direktion	Ina Hyttel Hammershaimb
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrlægevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste DKK 4.604.287 udgør mod DKK 4.673.612 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 912.098 mod DKK 873.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2020 på niveau med 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover effekten af Covid-19 som omtalt i note 1, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	4.604.287	4.673.612
2 Personaleomkostninger	-3.376.566	-3.457.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.054	-130.823
Driftsresultat	1.157.667	1.085.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.080	35.355
Øvrige finansielle omkostninger	-1.845	-1.346
Resultat før skat	1.169.902	1.119.630
3 Skat af årets resultat	-257.804	-246.536
Årets resultat	912.098	873.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	640.000
Overføres til overført resultat	412.098	233.094
Disponeret i alt	912.098	873.094

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	<u>73.399</u>	<u>95.452</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.399</u>	<u>95.452</u>
	Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.398</u>	<u>115.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>231.240</u>	<u>229.273</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>231.240</u>	<u>229.273</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.437	83.764
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.824.827	1.443.507
	Udskudt skatteaktiv	15.173	10.201
	Andre tilgodehavender	17.184	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.977</u>	<u>25.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.936.598</u>	<u>1.563.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.130</u>	<u>277.198</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.348.968</u>	<u>2.069.732</u>
	Aktiver i alt	<u>2.442.366</u>	<u>2.185.184</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	733.606	321.508
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	640.000
	Egenkapital i alt	1.358.606	1.086.508
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	80.163	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.163	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.555	192.716
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106.692
	Selskabsskat	262.765	264.905
	Anden gæld	508.277	534.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.597	1.098.676
	Gældsforpligtelser i alt	1.083.760	1.098.676
	Passiver i alt	2.442.366	2.185.184
1	Efterfølgende begivenheder		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Udbruddet af Covid-19 i Danmark har haft en begrænset påvirkning på selskabets drift i de første seks måneder af 2020, hvor selskabet ikke har oplevet et fald i omsætningen sammenholdt med sidste år.

Ledelsen forventer, at Covid-19 fortsat vil have begrænset påvirkning på selskabets drift i den resterende del af 2020 og anser at selskabet har et forsvarligt likviditetsberedskab.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.728.064	2.900.697
Pensioner	445.127	442.070
Andre omkostninger til social sikring	58.579	23.289
Personaleomkostninger i øvrigt	144.796	91.112
	3.376.566	3.457.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	262.765	264.916
Årets regulering af udskudt skat	-4.972	-18.380
Regulering skat tidligere år	11	0
	257.804	246.536
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	1.037.526	1.019.384
Tilgang i årets løb	48.000	18.142
Kostpris 31. december 2019	1.085.526	1.037.526
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-942.074	-811.251
Årets afskrivninger	-70.054	-130.823
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.012.128	-942.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	73.398	95.452

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	321.508	88.414
Årets overførte overskud eller underskud	412.098	233.094
	733.606	321.508

7. Anden gæld, langfristet

Selskabet har langfristet gæld udgørende t.kr. 80 og forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje-forpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt t.kr 44

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for Mars Pet Services UK Limited. Koncernrapporten for Mars Pet Services UK Limited kan rekvireres på følgende adresse:

Mars Pet Services UK Limited
3d Dundee Road
Slough
United Kingdom
SL1 4LG
